АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 37» города Смоленска

(МБОУ «СШ № 37»)

ПРИКАЗ

31 августа 2023          № 166 - од

Смоленск

О создании ШМО учителей,

утверждении руководителей

ШМО, состава МС, комиссии по

распределению стимулирующей

части ФОТ

 В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности  и

ответственность образовательной организации» Федерального закона от

29.12.2012  N 273-ФЗ (ред. от 31.07.2020) "Об образовании в РФ" (с изм. и доп.,

вступ. в силу с 01.08.2020),  на основании Устава школы, утвержденного

постановлением Администрации города Смоленска от 17.02.2015 № 241-адм

     приказываю:

1. Создать в 2023/2024 учебном году следующие ШМО учителей-

предметников и ШМО классных руководителей: учителей русского языка и

литературы, учителей математики, физики, информатики, учителей предметов

естественного цикла, учителей истории и обществознания, учителей иностранных

языков, учителей предметной области «Искусство» и «Технология», учителей

физической  культуры и ОБЖ,  учителей начальных классов, классных

руководителей 1-4 классов, классных руководителей 5-6 классов, классных

руководителей 7-8 классов, классных руководителей 9-11 классов.

2. Назначить руководителями школьных методических объединений на

2023/2024 учебный год следующих учителей-предметников и классных

руководителей:

Минченко О.А.

Ребрикову Е.А.

Семочкину З.С.

Каштанову Е.И.

Иванову Е.А.

Меркушеву Е.А.

Абрамову Н.Л.

Филиппенкову С.В.

Дискину В.А.   (1-4 классы)

Сидоренкову Е.Н.  (5-6 классы)

Алѐшину Л.Н. (7-8 классы)

Нагорскую А.В.  (9-11 классы)

3. Утвердить состав методического совета:

Цурбина Е.Н. – председатель

Филимоненкова Е.Е. - зам.

председателя

Минченко О.А.

Ребрикова Е.А.

Семочкина З.С.

Каштанова Е.И.

Иванова Е.А.

Меркушева Е.А.

Абрамова Н.Л.

Филиппенкова С.В.

Дискина В.А.

Нагорская А.В.

Алѐшина Л.Н.

Сидоренкова Е.Н.

Сазонова А.О.– социальный педагог

 4. Назначить руководителем школьного интеллектуального клуба «Эрудит»

Нагорскую А.В., учителя химии.

5. Создать комиссию по распределению стимулирующей части ФОТ в

следующем составе:

Председатель   Алешина Л.Н., учитель русского языка и

литературы;

Секретарь комиссии Звонарева Г.Н., учитель химии;

Члены комиссии:  Кольцова И.П., учитель истории и обществознания,

заместитель директора;

Цурбина Е.Н., заместитель директора;

Иванова Е.А., учитель географии;

Емельяненко Л.Е., учитель математики;

Косарева Ю.А., учитель английского языка,

председатель ПК

     Филимоненкова Е.Е., заместитель директора;

             Филиппенкова С.В., учитель начальных классов.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы        Т.И. Немченкова

		2023-11-08T20:04:48+0300
	Немченкова Татьяна Ивановна